
Hallenregionalmeisterschaften in Kienbaum

Lauf mBam(07) 400m

JG. Name Vorname Verein Zeit Platz

2007 Höhne Erik TSG Seelow 2:40,3 1

Lauf mBam(05) 400m

JG. Name Vorname Verein Zeit Platz

2005 Kroening Jan Hendrik Blau Weiss Petershagen 1:47,7 1

2005 Schulze Jan-Phillipp TSG Seelow 2:00,3 2

2005 Busch Gustav TSG Seelow 2:19,2 3

Lauf mBam(04) 400m

JG. Name Vorname Verein Zeit Platz

2004 Bertel Aaron SC Frankfurt 1:32,3 1

2004 Strauß Fabian Blau Weiss Petershagen 1:33,6 2

2004 Furchert Jonas KSC 1:36,3 3

2004 Schultheiß Finn Ole SG Chemie Erkner 1:39,1 4

200 Ott Joe Rot Weiss Neuenhagen 1:43,0 5

2004 Kisan Richard SG Chemie Erkner 1:53,2 6
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Lauf mBam(03) 400m

JG. Name Vorname Verein Zeit Platz

2003 Schulz Lennard KSC 1:25,2 1

2003 Otto Konstantin KSC 1:31,3 2

2003 Küther Eric Rot Weiss Neuenhagen 1:32,1 3

2003 Strauß Tobias Blau Weiss Petershagen 1:32,5 4

2003 Jaensch Tom KSC 1:41,8 5

2003 Ott Joe Rot Weiss Neuenhagen 1:43,0 6

2003 Golz Philipp TSG Seelow 1:50,5 7

2003 Buller Ian IGL schöneiche 8

2003 Olm Arne IGL schöneiche 9

Lauf mSD-02 1000m

JG. Name Vorname Verein Zeit Platz

2002 Schulz Levi SG Gaselan Fürstenwalde 3:53,0 1

2002 Blietz Jonas BSG Stahl Eisenhüttenstadt 4:16,3 2

2002 Zschech Tom SG Chemie Erkner 4:22,4 3

2002 Furchert Moritz KSC 4:45,1 4

2002 Kerber Robert SG Gaselan Fürstenwalde 4:47,4 5

29.11.2009 Lauf 2 von 32



Hallenregionalmeisterschaften in Kienbaum

Lauf mSD-01 1000m

JG. Name Vorname Verein Zeit Platz

2001 Lüben Leo BSG Stahl Eisenhüttenstadt 3:46,8 1

2001 Schenk Rupert SG Gaselan Fürstenwalde 3:51,1 2

2001 Lips Sebastian SG Müncheberg 3:54,8 3

2001 Zarling Ole KSC 3:55,9 4

2001 Fengler Julian SC Frankfurt 3:57,6 5

2001 Lange Leander IGL schöneiche 3:58,2 6

2001 Staffeldt Paul SG Chemie Erkner 4:00,9 7

2001 Henning Oliver IGL schöneiche 4:03,2 8

2001 Höhne Felix TSG Seelow 4:09,9 9

2001 Seehaus Martin TSG Seelow 4:12,2 10

2001 Lemke Kilian Rot Weiss Neuenhagen 4:12,5 11

2001 Höhne Phillipp TSG Seelow 4:17,4 12

2001 Kirsch Julius SG Chemie Erkner 4:27,1 13

2001 Teuber Maxim Rot Weiss Neuenhagen 4:42,5 14

Lauf mSC-00 1000m

JG. Name Vorname Verein Zeit Platz

2000 Korge Sebastian KSC 3:34,3 1

2000 Minkwitz Leonard KSC 3:44,5 2

2000 Kunze Florian SG Chemie Erkner 4:17,8 3

2000 Domnick Kilian SG Chemie Erkner 4:18,5 4
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2000 Dörfer Johann SG Gaselan Fürstenwalde 4:32,4 5

2000 Grünberger Tom SG Chemie Erkner 4:35,5 6

2000 Häckel Mario SG Chemie Erkner 4:36,4 7

2000 Göhler Hendrik TSG Seelow 4:47,8 8

Lauf mSC-99 1000m

JG. Name Vorname Verein Zeit Platz

1999 Zemke Johann SG Gaselan Fürstenwalde 3:31,3 1

1999 Buchhester Fred KSC 3:36,8 2

1999 Höhne Hendrik TSG Seelow 4:00,1 3

1999 Karaweina Ben SG Gaselan Fürstenwalde 4:02,8 4

1999 Gohlke Tobias KSC 4:09,4 5

1999 Keller Robert SG Gaselan Fürstenwalde 4:16,3 6

1999 Kobow Maruan IGL schöneiche 7
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Lauf wBam-06 400m

JG. Name Vorname Verein Zeit Platz

2006 Höhne Pia TSG Seelow 1:51,8 1

Lauf wBam-03 400m

JG. Name Vorname Verein Zeit Platz

2003 Redmann Mia Lena SG Chemie Erkner 1:29,2 1

2003 Bernard Beate BSG Stahl Eisenhüttenstadt 1:33,4 2

2003 Kisan Luisa SG Chemie Erkner 1:33,7 3

2003 Nagler Louisa TSG Seelow 1:38,4 4

2003 Keller Isabelle SG Gaselan Fürstenwalde 1:39,7 5

2003 Haas Louisa SC Frankfurt 1:40,5 6

2003 Kluge Isabella KSC 1:45,8 7

2003 Fehlinger Lee-Ann KSC 1:47,9 8

2003 Wohlleben Laura LAC FUN MOL 1:48,2 9

Lauf wSD-02 800m

JG. Name Vorname Verein Zeit Platz

2002 Otto Antonia KSC 3:06,1 1

2002 Budek Vivien SC Frankfurt 3:13,2 2

2002 Stieger Annika SG Müncheberg 3:14,9 3

2002 Stützle Anna Blau Weiss Petershagen 3:18,3 4

2002 Karras Josefine Rot Weiss Neuenhagen 3:20,8 5
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2002 Zierold Valeska SC Frankfurt 3:23,5 6

2002 Marx Lea-Sophie SG Chemie Erkner 3:32,9 7

2002 Fröhlich Josefine IGL schöneiche 3:40,4 8

2002 Vogel Nina SG Chemie Erkner 3:42,3 9

2002 Busch Charlotte TSG Seelow 3:45,5 10

2002 Zierold Vivien SC Frankfurt 4:01,5 11

2002 Kreis Josefine SG Chemie Erkner 4:14,8 12

Lauf wSD-01 800m

JG. Name Vorname Verein Zeit Platz

2001 Schulze Klara IGL schöneiche 3:02,8 1

2001 Michehl Vivienne LAC FUN MOL 3:11,1 2

2001 Kroening Mieke Sophie Blau Weiss Petershagen 3:14,8 3

2001 Ott Vivienne Rot Weiss Neuenhagen 3:15,2 4

2001 Leischer Victoria SG Chemie Erkner 3:19,7 5

2001 Möser Marie IGL schöneiche 3:21,7 6

2001 Lange Marlene IGL schöneiche 3:29,4 7

2001 Beerbaum Klara Rot Weiss Neuenhagen 3:31,5 8

2001 Hadeball Alina SG Chemie Erkner 3:32,9 9

2001 Kropp Timea IGL schöneiche 3:47,7 10
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Lauf wSC-00 800m

JG. Name Vorname Verein Zeit Platz

2000 Kosch Luisa SG Gaselan Fürstenwalde 2:54,8 1

2000 Stieger Julia SG Müncheberg 2:55,4 2

2000 Merten Sophie Luise SV Medizin Eberswalde 2:59,6 3

2000 Plaumann Denise IGL schöneiche 3:07,2 4

2000 Hentschel Anne SC Frankfurt 3:07,7 5

2000 Stützle Luisa Blau Weiss Petershagen 3:12,7 6

2000 Staps Iris KSC 3:13,8 7

2000 Haas Vivian SC Frankfurt 3:15,6 8

2000 Zellmer Alyssa Blau Weiss Petershagen 3:20,9 9

2000 Lidner Elisabeth BSG Stahl Eisenhüttenstadt 3:23,0 10

2000 Marks Sophie SG Gaselan Fürstenwalde 11

12

Lauf wSC-99 800m

JG. Name Vorname Verein Zeit Platz

1999 Sturm Lena IGL schöneiche 2:56,0 1

1999 Plumeyer Marie IGL schöneiche 3:03,1 2

1999 Bergunde Pauline Blau Weiss Petershagen 3:04,8 3

1999 Richter Jenny BSG Stahl Eisenhüttenstadt 3:05,9 4

1999 Skotnicki Anne IGL schöneiche 3:06,1 5

1999 Knie Jara SG Gaselan Fürstenwalde 3:07,4 6

1999 Uhlig Aileen Blau Weiss Petershagen 3:10,6 7
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1999 Salisch Madlen KSC 3:15,1 8

1999 Holstein Louney SC Frankfurt 3:16,7 9
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Hochsprung mBam-04

JG. Name Vorname Verein Pl.

2004 Bertel Aaron SC Frankfurt o o - - - 1

Hochsprung mBam-03

JG. Name Vorname Verein Pl.

2003 Otto Konstantin KSC - o o - - - 1

Hochsprung mSchD-02

JG. Name Vorname Verein Pl.

2002 Kerber Robert SG Gaselan Fürstenwalde
o - o o o o - - - 1

2002 Ilchmann Jakob Blau Weiss Petershagen o o o - o - - - 2

Hochsprung mSchD-01

JG. Name Vorname Verein Pl.

2001 Zarling Ole KSC
o o - o o o o o - o o o - - - 1

2001 Fengler Julian SC Frankfurt
o o o o - o o o o - - - 2

2001 Lüben Leo BSG Stahl Eisenhüttenstadt
- o o o o o - o o - - - 3

2001 Fessel Giant-Luca SG Müncheberg
o o o o o - o - - - 4

2001 Lips Sebastian SG Müncheberg
o o o o - o - o - - - 5

2001 Robinson Liam LAC FUN MOL
o o o o o - - o - - - 6

2001 Lange Leander IGL schöneiche
o o o o - o - - - 7

2001 Kluge David KSC
o o - o o - - - 8

0,75 0,80 0,85

0,75 0,80 0,85

0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00

1,14 1,171,110,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,08
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Hochsprung mSchC-00

JG. Name Vorname Verein Pl.

2000 Jestel Jonas KSC
- o o - o o - o - - - 1

2000 Keller Matti SC Frankfurt
o o o o o - - - 2

2000 Brühn Moritz SG Chemie Erkner
o - o o o - - - 3

2000 Korge Sebastian KSC
o o o o - - - 4

2000 Domnick Kilian SG Chemie Erkner
o o o - - o - - - 5

2000 Kunze Florian SG Chemie Erkner
o - o o - - - 6

2000 Grünberger Tom SG Chemie Erkner
o - - o - - - 7

Hochsprung mSchC-99

JG. Name Vorname Verein Pl.

1999 Buchhester Fred KSC
o o o o o o - o - - o o - - - 1

1999 Albrecht Niklas BSG Stahl Eisenhüttenstadt
o o o o o o o - - - 2

1999 Staffeldt Steven SG Chemie Erkner
o o o o - o o - - - 3

1999 Zemke Johann SG Gaselan Fürstenwalde
o o o - o o o - - - 3

1999 Pilz Felix BSG Stahl Eisenhüttenstadt
o o o o o - - - 4

1999 Kobow Maruan IGL schöneiche
o o o - - - 5

1999 Gohlke Tobias KSC

0,90 0,95 1,00 1,05

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20

1,20 1,251,10 1,15 1,28 1,31
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Hochsprung wBam-03

JG. Name Vorname Verein Pl.

2003 Haas Louisa SC Frankfurt o o - - - 1

Hochsprung wSchD-02

JG. Name Vorname Verein Pl.

2002 Budek Vivien SC Frankfurt o o o o o o o o o 1

2002 Otto antonia KSC o o o - o o o - - - 2

2002 Zierold Valeska SC Frankfurt o o o o - - - 3

2002 Zierold Vivien SC Frankfurt o - - - 4

Hochsprung wSchD-01

JG. Name Vorname Verein Pl.

2001 Lange Marlene IGL schöneiche
o o o o o o o o - - o - - - 1

Hochsprung wSchC-00

JG. Name Vorname Verein Pl.

2000 Merten Sophie Luise SV Medizin Eberswalde
o o o o o o - - - 1

2000 Behrendt Marlene IGL schöneiche
o o o o o o o - - - 2

2000 Stützle Luisa Blau Weiss Petershagen
o o o o - o - o - o - - - 3

2000 Kosch Luisa SG Gaselan Fürstenwalde
o o o o o o - - - 4

2000 Stieger Julia SG Müncheberg
o o o - o o - - o - - - 5

2000 Hentschel Anne SC Frankfurt
o - o - o - o o - - - 6

2000 Zellmer Alyssa Blau Weiss Petershagen
o o o o - - o - - - 7

0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 0,98 1,01 1,04 1,07 1,10

0,75 0,80 0,85

1,04 1,07 1,100,75 0,80 0,85 0,90 0,95 0,98 1,01

1,360,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34
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2000 Staps Iris KSC
o o o - - o - - - 8

2000 Haas Vivian SC Frankfurt
o o - - - 9

Hochsprung wSchC-99

JG. Name Vorname Verein Pl.

1999 Plumeyer Marie IGL schöneiche
o o o o o - - - 1

1999 Bergunde Pauline Blau Weiss Petershagen
o o o o o - - o - - - 2

1999 Knie Jara SG Gaselan Fürstenwalde
o o o o o - - - 3

1999 Holstein Louney SC Frankfurt
- o o o - o o - - - 4

1999 Salisch Madlen KSC
o o o - o - - - 5

1999 Uhlig Aileen Blau Weiss Petershagen
o o o - - - 6

1,10 1,15 1,200,90 0,95 1,00 1,05
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Sprint mBam-07

JG. Name Vorname Verein Lauf Bahn Vorlauf Endlauf Platz

2007 Höhne Erik TSG Seelow 15,8 1

Sprint mBam-05

JG. Name Vorname Verein Lauf Bahn Vorlauf Endlauf Platz

2005 Kroening Jan Hendrik Blau Weiss Petershagen 10,5 1

2005 Schulze Jan-Phillipp TSG Seelow 11,7 2

2005 Busch Gustav TSG Seelow 13,1 3

Sprint mBam-04

JG. Name Vorname Verein Lauf Bahn Vorlauf Endlauf Platz

2004 Bertel Aaron SC Frankfurt 9,6 9,6 1

2004 Strauß Fabian Blau Weiss Petershagen 10,0 9,7 2

2004 Furchert Jonas KSC 9,9 9,8 3

2004 Ott Joe Rot Weiss Neuenhagen 9,7 9,9 4

2004 Schultheiß Finn Ole SG Chemie Erkner 10,5 5
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Sprint mBam-03

JG. Name Vorname Verein Lauf Bahn Vorlauf Endlauf Platz

2003 Olm Arne IGL schöneiche 9,1 8,9 1

2003 Schulz Lennard KSC 8,9 9,1 2

2003 Jaensch Tom KSC 9,3 9,3 3

2003 Küther Eric Rot Weiss Neuenhagen 8,9 9,6 4

2003 Golz Philipp TSG Seelow 9,4 5

2003 Strauß Tobias Blau Weiss Petershagen 9,4 5

2003 Otto Konstantin KSC 9,5 7

2003 Repa Richard IGL schöneiche 9,7 8

Sprint 50m mSchD-02

JG. Name Vorname Verein Lauf Bahn Vorlauf Endlauf Platz

2002 Schulz Levi SG Gaselan Fürstenwalde 8,1 8,1 1

2002 Ilchmann Jakob Blau Weiss Petershagen 8,8 8,7 2

2002 Blietz Jonas BSG Stahl Eisenhüttenstadt 9,1 9,2 3

2002 Furchert Moritz KSC 9,2 9,3 4

2002 Kerber Robert SG Gaselan Fürstenwalde 9,6 5

2002 Stephan Maximilian KSC 9,7 6
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2002 Zschech Tom SG Chemie Erkner 9,8 7

Sprint mSchD-01

JG. Name Vorname Verein Lauf Bahn Vorlauf Endlauf Platz

2001 Schenk Rupert SG Gaselan Fürstenwalde 8,1 7,5 1

2001 Fengler Julian SC Frankfurt 8,4 8,3 2

2001 Henning Oliver IGL schöneiche 8,1 8,4 3

2001 Lange Leander IGL schöneiche 8,5 8,4 3

2001 Zarling Ole KSC 8,5 4

2001 Lüben Leo BSG Stahl Eisenhüttenstadt 8,6 5

2001 Höhne Phillipp TSG Seelow 8,8 6

2001 Kluge David KSC 8,9 7

2001 Kisch Julius SG Chemie Erkner 9,0 8

2001 Höhne Felix TSG Seelow 9,1 9

2001 Seehaus Martin TSG Seelow 9,1 9

2001 Lemke Kilian Rot Weiss Neuenhagen 9,2 11

2001 Staffeldt Paul SG Chemie Erkner 9,3 12

2001 Robinson Liam LAC FUN MOL 9,4 13

2001 Teuber Maxim Rot Weiss Neuenhagen 10,0 14
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Sprint mSchC-00

JG. Name Vorname Verein Lauf Bahn Vorlauf Endlauf Platz

2000 Keller Matti SC Frankfurt 7,5 7,2 1

2000 Korge Sebastian KSC 8,0 7,8 2

2000 Brühn Moritz SG Chemie Erkner 8,0 8,0 3

2000 Jestel Jonas KSC 8,3 8,6 4

2000 Göhler Hendrik TSG Seelow 8,7 5

2000 Dörfer Johann SG Gaselan Fürstenwalde 8,8 6

2000 Minkwitz Leonard KSC 8,8 6

2000 Grünberger Tom SG Chemie Erkner 9,0 8

2000 Kunze Florian SG Chemie Erkner 9,0 8

2000 Häckel Mario SG Chemie Erkner 9,2 10

2000 Domnick Kilian SG Chemie Erkner 9,3 11

Sprint mSchC-99

JG. Name Vorname Verein Lauf Bahn Vorlauf Endlauf Platz

1999 Zemke Johann SG Gaselan Fürstenwalde 7,8 7,7 1

1999 Staffeldt Steven SG Chemie Erkner 7,9 7,8 2

1999 Albrecht Niklas BSG Stahl Eisenhüttenstadt 8,1 8,0 3
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1999 Höhne Hendrik TSG Seelow 8,0 8,6 4

1999 Schulz Jannes SG Gaselan Fürstenwalde 8,1 5

1999 Gohlke Tobias KSC 8,2 6

1999 Karaweina Ben SG Gaselan Fürstenwalde 8,2 6

1999 Buchhester Fred KSC 8,3 7

1999 Pilz Felix BSG Stahl Eisenhüttenstadt 8,4 8

1999 Keller Robert SG Gaselan Fürstenwalde 8,6 9

28.11.2010 50mSprint 17 von 32
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Sprint wBam-06

JG. Name Vorname Verein Lauf Bahn Vorlauf Endlauf Platz

2006 Höhne Pia TSG Seelow 11,9 1

Sprint wBam-03

JG. Name Vorname Verein Lauf Bahn Vorlauf Endlauf Platz

2003 Redmann Mia Lena SG Chemie Erkner 9,1 9,0 1

2003 Nagler Louisa TSG Seelow 9,3 9,2 2

2003 Kluge Isabella KSC 9,6 9,6 3

2003 Bernard Beate BSG Stahl Eisenhüttenstadt 9,6 9,8 4

2003 Fraikin Hannah SG Chemie Erkner 9,7 5

2003 Haas Louisa SC Frankfurt 9,8 6

2003 Kisan Luisa SG Chemie Erkner 9,8 6

2003 Keller Isabelle SG Gaselan Fürstenwalde 10,3 8

2003 Wohlleben Laura LAC FUN MOL 10,4 9

2003 Fehlinger Lee-Ann KSC 10,5 10

2003 Unger Alina SG Chemie Erkner 10,9 11
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Sprint wSchD-02

JG. Name Vorname Verein Lauf Bahn Vorlauf Endlauf Platz

2002 Budek Vivien SC Frankfurt 8,6 8,4 1

2002 Stützle Anna Blau Weiss Petershagen 8,7 8,7 2

2002 Zierold Valeska SC Frankfurt 9,0 9,1 3

2002 Karras Josefine Rot Weiss Neuenhagen 9,0 9,2 4

2002 Otto antonia KSC 9,2 5

2002 Marx Lea-Sophie SG Chemie Erkner 9,3 6

2002 Vogel Nina SG Chemie Erkner 9,4 7

2002 Kreis Josefine SG Chemie Erkner 9,6 8

2002 Leischer Victoria SG Chemie Erkner 9,6 8

2002 Busch Charlotte TSG Seelow 10,3 10

2002 Fröhlich Josefine IGL schöneiche 10,4 11

2002 Zierold Vivien SC Frankfurt 10,6 12

Sprint 50m wSchD-01

JG. Name Vorname Verein Lauf Bahn Vorlauf Endlauf Platz

2001 Schulze Klara IGL schöneiche 8,2 7,9 1

2001 Michehl Vivienne LAC FUN MOL 8,5 8,3 2
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2001 Kroening Mieke Sophie Blau Weiss Petershagen 7,9 8,4 3

2001 Hadeball Alina SG Chemie Erkner 8,8 9,0 4

2001 Ott Vivienne Rot Weiss Neuenhagen 8,8 5

2001 Lange Marlene IGL schöneiche 8,9 6

2001 Möser Marie IGL schöneiche 8,9 6

2001 Beerbaum Klara Rot Weiss Neuenhagen 9,0 8

2001 Kropp Timea IGL schöneiche 9,1 9

Sprint wSchC-00

JG. Name Vorname Verein Lauf Bahn Vorlauf Endlauf Platz

2000 Merten Sophie Luise SV Medizin Eberswalde 8,0 8,0 1

2000 Kosch Luisa SG Gaselan Fürstenwalde 7,4 8,2 2

2000 Stieger Julia SG Müncheberg 8,2 8,3 3

2000 Plaumann Denise IGL schöneiche 8,3 8,4 4

2000 Behrendt Marlene IGL schöneiche 8,3 5

2000 Hentschel Anne SC Frankfurt 8,7 6

2000 Staps Iris KSC 8,7 6

2000 Lange Karoline IGL schöneiche 8,7 6

2000 Zellmer Alyssa Blau Weiss Petershagen 9,0 9
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2000 Jost Nathalie SG Gaselan Fürstenwalde 9,3 10

2000 Haas Vivian SC Frankfurt 9,4 11

2000 Lidner Elisabeth BSG Stahl Eisenhüttenstadt 9,8 12

Sprint wSchC-99

JG. Name Vorname Verein Lauf Bahn Vorlauf Endlauf Platz

1999 Sturm Lena IGL schöneiche 7,9 7,6 1

1999 Plaumann Marie IGL schöneiche 7,7 7,9 2

1999 Bergunde Pauline Blau Weiss Petershagen 8,0 8,2 3

1999 Richter Jenny BSG Stahl Eisenhüttenstadt 8,1 8,3 4

1999 Knie Jara SG Gaselan Fürstenwalde 8,1 5

1999 Skotnicki Anne IGL schöneiche 8,1 5

1999 Holstein Louney SC Frankfurt 8,7 7

1999 Uhlig Aileen Blau Weiss Petershagen 8,7 7

1999 Schauer Lucie SG Müncheberg 9,4 9

1999 Szameit Marie TSG Seelow 9,5 10
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Weitsprung mBam-07

JG. Name Vorname Verein V1 V2 V3 max. Platz

2007 Höhne Erik TSG Seelow 1.07 1.00 1.11 1.11 1

Weitsprung mBam-05

JG. Name Vorname Verein V1 V2 V3 max. Platz

2005 Kroening Jan Hendrik Blau Weiss Petershagen 1.92 2.12 2.14 2.14 1

2005 Schulze Jan-Phillipp TSG Seelow - 1.59 2.11 2.11 2

2005 Busch Gustav TSG Seelow 1.52 1.41 1.42 1.52 3

Weitsprung mBam-04

JG. Name Vorname Verein V1 V2 V3 max. Platz

2004 Bertel Aaron SC Frankfurt 2.51 2.59 2.61 2.61 1

2004 Strauß Fabian Blau Weiss Petershagen 2.47 2.41 2.47 2.47 2

2004 Furchert Jonas KSC 2.27 2.18 2.00 2.27 3

2004 Schultheiß Finn Ole SG Chemie Erkner 1.47 2.16 0.85 2.16 4

2004 Kisan Richard SG Chemie Erkner 1.81 2.14 - 2.14 5

2004 Ott Joe Rot Weiss Neuenhagen 1.94 2.03 2.11 2.11 6
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Weitsprung mBam-03

JG. Name Vorname Verein V1 V2 V3 max. Platz

2003 Küther Eric Rot Weiss Neuenhagen 2.47 2.57 2.72 2.72 1

2003 Strauß Tobias Blau Weiss Petershagen 2.51 - 2.64 2.64 2

2003 Schulz Lennard KSC 2.62 2.52 2.51 2.62 3

2003 Olm Arne IGL schöneiche 2.52 2.59 2.61 2.61 4

2003 Repa Richard IGL schöneiche 2.56 2.42 2.55 2.56 5

2003 Golz Philipp TSG Seelow - 2.54 2.52 2.54 6

2003 Otto Konstantin KSC 2.30 2.32 2.51 2.51 7

2003 Jaensch Tom KSC 2.22 2.40 2.30 2.40 8

Weitsprung mSchD-02

JG. Name Vorname Verein V1 V2 V3 max. Platz

2002 Schulz Levi SG Gaselan Fürstenwalde 3.83 - 3.62 3.83 1

2002 Ilchmann Jakob Blau Weiss Petershagen 2.92 3.14 3.18 3.18 2

2002 Kerber Robert SG Gaselan Fürstenwalde 2.73 2.48 2.63 2.73 3

2002 Stephan Maximilian KSC 2.61 2.10 - 2.61 4
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2002 Furchert Moritz KSC 2.40 2.56 2.48 2.56 5

2002 Zschech Tom SG Chemie Erkner 2.54 2.54 2.43 2.54 6

Weitsprung mSchD-01 Blatt 1/2

JG. Name Vorname Verein V1 V2 V3 max. Platz

2001 Zarling Ole KSC 3.46 3.61 3.54 3.61 1

2001 Henning Oliver IGL schöneiche 3.53 3.49 2.84 3.53 2

2001 Schenk Rupert SG Gaselan Fürstenwalde 3.52 3.47 - 3.52 3

2001 Lüben Leo BSG Stahl Eisenhüttenstadt 3.50 3.35 3.50 3.50 4

2001 Fengler Julian SC Frankfurt 3.40 3.36 3.02 3.40 5

2001 Lange Leander IGL schöneiche 3.30 3.14 3.25 3.30 6

2001 Kluge David KSC 3.14 3.05 2.89 3.14 7

2001 Robinson Liam LAC FUN MOL 2.95 3.05 3.00 3.05 8

2001 Teuber Maxim Rot Weiss Neuenhagen 2.89 3.03 2.88 3.03 9

2001 Höhne Phillipp TSG Seelow 2.83 2.91 2.98 2.98 10

2001 Staffeldt Paul SG Chemie Erkner 2.82 2.97 2.89 2.97 11

2001 Seehaus Martin TSG Seelow 2.80 2.95 2.78 2.95 12

2001 Lemke Kilian Rot Weiss Neuenhagen 2.83 2.78 2.80 2.83 13

2001 Kisch Julius SG Chemie Erkner 2.79 2.61 2.51 2.79 14
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2001 Höhne Felix TSG Seelow 2.75 2.56 2.45 2.75 15
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Weitsprung mSchC-00

JG. Name Vorname Verein V1 V2 V3 max. Platz

2000 Keller Matti SC Frankfurt 4.20 4.27 4.28 4.28 1

2000 Korge Sebastian KSC 3.82 3.87 3.93 3.93 2

2000 Jestel Jonas KSC - 3.87 3.78 3.87 3

2000 Brühn Moritz SG Chemie Erkner 3.47 3.70 3.87 3.87 4

2000 Minkwitz Leonard KSC - 3.48 - 3.48 5

2000 Dörfer Johann SG Gaselan Fürstenwalde 3.12 2.35 2.97 3.12 6

2000 Göhler Hendrik TSG Seelow - 3.01 2.79 3.01 7

2000 Kunze Florian SG Chemie Erkner 2.88 2.79 2.98 2.98 8

2000 Häckel Mario SG Chemie Erkner 2.96 2.80 - 2.96 9

2000 Domnick Kilian SG Chemie Erkner 2.91 2.85 2.75 2.91 10

2000 Grünberger Tom SG Chemie Erkner 2.25 2.76 2.64 2.76 11

Weitsprung mSchC-99

JG. Name Vorname Verein V1 V2 V3 max. Platz

1999 Buchhester Fred KSC 3.78 3.64 3.83 3.83 1

1999 Gohlke Tobias KSC 3.79 3.80 3.70 3.80 2
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1999 Albrecht Niklas BSG Stahl Eisenhüttenstadt 3.65 3.80 3.72 3.80 3

1999 Zemke Johann SG Gaselan Fürstenwalde 3.68 3.72 3.62 3.72 4

1999 Staffeldt Steven SG Chemie Erkner 3.47 3.59 3.37 3.59 5

1999 Schulz Jannes SG Gaselan Fürstenwalde 3.55 3.56 - 3.56 6

1999 Höhne Hendrik TSG Seelow 3.45 3.37 3.34 3.45 7

1999 Pilz Felix BSG Stahl Eisenhüttenstadt 3.40 3.30 3.22 3.40 8

1999 Karweina Ben SG Gaselan Fürstenwalde 2.88 3.26 3.02 3.26 9

1999 Keller Robert SG Gaselan Fürstenwalde 2.98 2.87 2.93 2.98 10
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Weitsprung wBam-06

JG. Name Vorname Verein V1 V2 V3 max. Platz

2006 Höhne Pia TSG Seelow 1.56 1.94 1.53 1.94 1

Weitsprung wBam-03

JG. Name Vorname Verein V1 V2 V3 max. Platz

2003 Nagler Louisa TSG Seelow 2.71 2.60 2.79 2.79 1

2003 Redmann Mia Lena SG Chemie Erkner 2.54 2.55 2.73 2.73 2

2003 Kisan Luisa SG Chemie Erkner 2.57 2.65 2.57 2.65 3

2003 Wohlleben Laura LAC FUN MOL 2.39 - 2.42 2.42 4

2003 Haas Louisa SC Frankfurt 2.36 2.29 2.32 2.36 5

2003 Kluge Isabella KSC 2.32 1.85 - 2.32 6

2003 Bernard Beate BSG Stahl Eisenhüttenstadt - 2.28 2.00 2.28 7

2003 Fehlinger Lee-Ann KSC 2.22 2.12 1.98 2.22 8

2003 Unger Alina SG Chemie Erkner 2.09 2.15 2.12 2.15 9

2003 Keller Isabelle SG Gaselan Fürstenwalde 1.64 1.77 1.74 1.77 10
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Weitsprung wSchD-02

JG. Name Vorname Verein V1 V2 V3 max. Platz

2002 Budek Vivien SC Frankfurt - 3.64 3.55 3.64 1

2002 Karras Josefine Rot Weiss Neuenhagen 2.95 3.01 3.20 3.20 2

2002 Otto Antonia KSC 2.99 3.02 3.05 3.05 3

2002 Zierold Valeska SC Frankfurt 3.00 2.91 2.92 3.00 4

2002 Stützle Anna Blau Weiss Petershagen 2.90 2.78 2.90 2.90 5

2002 Marx Lea-Sophie SG Chemie Erkner 2.60 2.85 2.86 2.86 6

2002 Kreis Josefine SG Chemie Erkner 2.78 2.82 2.80 2.82 7

2002 Fröhlich Josefine IGL schöneiche 2.75 2.25 2.44 2.75 8

2002 Vogel Nina SG Chemie Erkner 2.67 2.59 2.70 2.70 9

2002 Fraikin Hannah SG Chemie Erkner 2.53 2.50 2.64 2.64 10

2002 Leischer Victoria SG Chemie Erkner 2.62 2.49 2.40 2.62 11

2002 Zierold Vivien SC Frankfurt 2.28 2.52 2.45 2.52 12

2002 Busch Charlotte TSG Seelow 2.48 2.46 - 2.48 13
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Weitsprung wSchD-01

JG. Name Vorname Verein V1 V2 V3 max. Platz

2001 Michehl Vivienne LAC FUN MOL 3.42 3.62 3.56 3.62 1

2001 Kroening Mieke Sophie Blau Weiss Petershagen 3.42 3.46 3.46 3.46 2

2001 Schulze Klara IGL schöneiche 3.41 3.42 3.42 3.42 3

2001 Lange Marlene IGL schöneiche 3.12 3.09 3.36 3.36 4

2001 Hadeball Alina SG Chemie Erkner 3.18 3.25 3.22 3.25 5

2001 Möser Marie IGL schöneiche - 3.09 3.24 3.24 6

2001 Beerbaum Klara Rot Weiss Neuenhagen 3.03 2.75 2.87 3.03 7

2001 Kropp Timea IGL schöneiche 2.91 2.69 2.81 2.91 8

2001 Ott Vivienne Rot Weiss Neuenhagen - 2.57 2.76 2.76 9

Weitsprung wSchC-00

JG. Name Vorname Verein V1 V2 V3 max. Platz

2000 Merten Sophie Luise SV Medizin Eberswalde - 4.09 4.05 4.09 1

2000 Behrendt Marlene IGL schöneiche 3.73 3.64 3.90 3.90 2

2000 Kosch Luisa SG Gaselan Fürstenwalde 3.75 3.71 3.80 3.80 3

2000 Plaumann Denise IGL schöneiche - 3.61 3.56 3.61 4
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2000 Lange Karoline IGL schöneiche 3.37 3.55 3.60 3.60 5

2000 Staps Iris KSC 3.58 - 3.37 3.58 6

2000 Stieger Julia SG Müncheberg 3.57 3.50 3.53 3.57 7

2000 Stützle Luisa Blau Weiss Petershagen 3.40 3.50 - 3.50 8

2000 Hentschel Anne SC Frankfurt 3.28 3.30 3.25 3.30 9

2000 Lidner Elisabeth BSG Stahl Eisenhüttenstadt 3.00 3.10 2.97 3.10 10

2000 Haas Vivian SC Frankfurt 2.91 2.88 2.90 2.91 11

2000 Jost Nathalie SG Gaselan Fürstenwalde 2.82 - - 2.82 12

2000 Zellmer Alyssa Blau Weiss Petershagen 2.80 2.33 - 2.80 13

Weitsprung mSchC-99

JG. Name Vorname Verein V1 V2 V3 max. Platz

1999 Skotnicki Anne IGL schöneiche 3.74 3.82 3.76 3.82 1

1999 Bergunde Pauline Blau Weiss Petershagen 3.71 3.60 3.80 3.80 2

1999 Salisch Madlen KSC 3.80 3.10 3.25 3.80 3

1999 Richter Jenny BSG Stahl Eisenhüttenstadt 3.65 3.76 3.65 3.76 4

1999 Knie Jara SG Gaselan Fürstenwalde 3.63 3.65 3.72 3.72 5

1999 Sturm Lena IGL schöneiche 3.49 - - 3.49 6
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1999 Uhlig Aileen Blau Weiss Petershagen 3.43 3.37 3.40 3.43 7

1999 Plaumann Marie IGL schöneiche 3.40 3.33 3.38 3.40 8

1999 Holstein Louney SC Frankfurt 1.86 2.18 2.96 2.96 9

1999 Szameit Marie TSG Seelow - 2.80 2.95 2.95 10

1999 Schauer Lucie SG Müncheberg 2.75 2.75 2.78 2.78 11
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